
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 27043-2014 z dnia 2014-02-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice
1.Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na: Zadanie nr 1 - Usługi serwisowe w zakresie przeglądu, 
naprawy, przygotowania do legalizacji i legalizacji radarowych mierników prędkości typu Radar RAPID 2Ka; (39 
szt.), Iskra (17 szt.)...
Termin składania ofert: 2014-02-19 

Katowice: Usługi serwisowe przyrządów do pomiaru prędkości 
KMP/KPP i KWP

Numer ogłoszenia: 85196 - 2014; data zamieszczenia: 13.03.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 27043 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, ul. J. Lompy 19, 40-038 Katowice, 

woj. śląskie, tel. 032 2002050, faks 032 2002060.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi serwisowe przyrządów do pomiaru 

prędkości KMP/KPP i KWP.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na: 

Zadanie nr 1 - Usługi serwisowe w zakresie przeglądu, naprawy, przygotowania do legalizacji i legalizacji 

radarowych mierników prędkości typu Radar RAPID 2Ka; (39 szt.), Iskra (17 szt.) - w sumie 56 urządzeń 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ. Zadanie nr 2 - Usługi serwisowe w zakresie przeglądu, 

montażu/demontażu naprawy, przygotowania do legalizacji i legalizacji prędkościomierzy kontrolnych 

typu POL-CAM (20 szt.), VIDEORAPID 1 (1 szt.); VIDEORAPID 2 (3 szt.) - w sumie 24 urządzenia 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do SIWZ. Zadanie nr 3 - Usługi serwisowe obejmujące przegląd, naprawę, 

przygotowania do legalizacji i legalizację urządzenia Quick Map 3D z laserowym miernikiem prędkości 

LTI20-20 Ultra Lyte 200 LR(1 szt)- zgodnie z załącznikiem nr 4 do SIWZ. Zadanie nr 4 - Usługi 

serwisowe obejmujące przegląd, naprawę przygotowania do legalizacji i legalizację urządzenia typu 

Strona 1 z 3

2014-08-22http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=85196&rok=201...



Część NR: 1   

Nazwa: Usługi serwisowe w zakresie przeglądu, naprawy, przygotowania do legalizacji i legalizacji 

radarowych mierników prędkości typu Radar RAPID 2Ka, Iskra.

laserowy miernik prędkości LTI 20-20 100 LR Ultra Lyte (40 szt). - zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ 

3. Zamawiający wymaga, aby gwarancja wynosiła: - na przegląd techniczny i wykonaną naprawę - co 

najmniej 6 miesięcy - na części - co najmniej 12 miesięcy 4. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca 

każdorazowo dostarczył wraz z urządzeniem świadectwo legalizacji (na każde urządzenie osobno) 

wystawione przez upoważniony do tego podmiot. 5. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany 

ilości urządzeń w sytuacji pozyskania urządzeń w formie darowizny, zakupu nowych lub wycofania z 

eksploatacji. 6. Transport urządzeń w celu wykonania usługi oraz zwrotu do bezpośrednich 

użytkowników odbywać się będzie na koszt Wykonawcy z wyłączeniem zadania nr 2. 7. UWAGA: 

maksymalna wartość umowy będzie opiewać na kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia podaną na otwarciu ofert. Cenę brutto obliczoną wg pkt X SIWZ należy 

podać w celu wyboru najkorzystniejszej oferty. 8. Wykonawca może powierzyć wykonanie zamówienia 

podwykonawcom. Zamawiający wymaga od Wykonawcy oświadczenia złożonego w załączniku nr 1 do 

SIWZ - formularzu ofertowym czy powierza podwykonawcy/com wykonanie zamówienia. W przypadku 

powierzenia podwykonawcy/com wykonania zamówienia Zamawiający wymaga wskazania zakresu jaki 

będzie realizował przy jego/ich udziale. 9. Zamawiający wymaga aby dla zadania nr 2 Wykonawca 

wskazał odległość miejsca legalizacji urządzenia od siedziby Zamawiającego, celem oceny oferty wg 

kryterium określonego w rozdiale XI SIWZ dla zadania nr 2. UWAGA : Odległość punktu legalizacyjnego 

do siedziby należy wyliczyć za pomocą programu www.zumi.pl tj. po załadowaniu się strony 

www.zumi.pl nacisnąć zakładkę (wyznaczanie trasy) następnie nacisnąć zakładkę (własna trasa) po 

czym w pozycji 1 wpisać adres miejsca świadczenia usługi a w pozycji 2 wpisać adres siedziby KWP 

Katowice. W przypadku podania odmiennej liczby kilometrów niż wskazane w programie zumi.pl 

Zamawiający uzna to za inną omyłkę polegającą na niezgodności z SIWZ i na podstawie art. 87 ust. 2 

pkt. 3 ustawy Pzp wpisze właściwą wartość do formularza ofertowego zgodną z ww sposobem 

obliczenia odległości.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.41.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Strona 2 z 3

2014-08-22http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=85196&rok=201...



Część NR: 2   

Nazwa: Usługi serwisowe w zakresie naprawy i legalizacji prędkościomierzy kontrolnych typu - POL-

CAM, VIDEORAPID 1 VIDEORAPID 2

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.03.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

P.P.H.U. ALERT Elektronika Przemysłowa, Plonów 7 a, 41-200 Sosnowiec, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 88752,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 109164,96

Oferta z najniższą ceną: 109164,96 / Oferta z najwyższą ceną: 109164,96

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.03.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

P.P.H.U. ALERT Elektronika Przemysłowa, Plonów 7 a, 41-200 Sosnowiec, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 141884,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 174517,32

Oferta z najniższą ceną: 174517,32 / Oferta z najwyższą ceną: 174517,32

Waluta: PLN.

Strona 3 z 3

2014-08-22http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=85196&rok=201...


